2021 年 12 月 15 日

株 主 各 位

会  社  名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 野 村 泰 介

（コード番号 ５４４９ 東証第一部）

問 合 せ 先  総 務 部 長 大 山 徹 二

（電話 ０６－６２０４－０３００）

第 43 期年度事業報告書 及び 第 44 期第２四半期報告書の一部訂正について

 株主の皆様に 2021 年６月 24 日付でご送付いたしました当社「第 43 期 年度事業報告

書」及び 2021 年 12 月 6 日付でご送付いたしました当社「第 44 期 第２四半期報告書」の

記載事項の一部に誤った点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本

ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１. 「第 43 期 年度事業報告書」  ０６ページ

訂正箇所：PT. KRAKATAU OSAKA STEEL (KOS 社)

誤 正

資本金      70 百万米ドル

当社の持株比率  80％

主要な事業内容  鋼材の製造販売

資本金      100 百万米ドル

当社の持株比率  86％

主要な事業内容  鋼材の製造販売

２. 「第 44 期 第２四半期報告書」 ０６ページ

訂正箇所：PT. KRAKATAU OSAKA STEEL (KOS 社)

誤 正

資本金      70 百万米ドル

当社の持株比率  86％

主要な事業内容  鋼材の製造販売

資本金      100 百万米ドル

当社の持株比率  86％

主要な事業内容  鋼材の製造販売

（注）下線部分が訂正箇所となります。

以上